[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6300

                         1º  DE ABRIL DE 2021
Designa Pregoeira e inclui servidora na equipe de apoio.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o disposto na Lei Federal n° 10.520/2002 e no Decreto Municipal n° 1.902/2017, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1° Designa como PREGOEIRA a servidora KARINE BLANK, para atuar nos processos licitatórios na Modalidade de Pregão.

Ar. 2° Para integrar a Equipe de Apoio ficam nomeados os seguintes servidores:

a) Membros:
- ALESSANDRA THUMS
- SIMONE ISABEL WALKER
- CARLA ADRIANA CAVALLERI MACHADO

b) Suplentes:
- ANDRÉ BARP

- MATEUS STOCHERO

- EMANUELE GROSS

- FÁBIO STEILMANN

Art. 3°. A Pregoeira e a Equipe de Apoio, irão atuar nos processos licitatórios que forem instaurados a partir desta data, sendo a presente designação válida por um ano.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário e em especial a Portaria 6231/2021.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, EM 1º DE ABRIL DE 2021.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra

ALINE LOCATELLI

Secretária Municipal de Finanças/Administração e Turismo